
 Závěrečná zpráva z TOP 12 kategorie dospělých, který se konal dne 13. dubna 2024. 

     

      V sobotu dne 13.04.2024 se uskutečnil ve sportovní hale ZŠ Ostrov, TOP 12 dospělých Karlovarského kraje. 
Turnaj byl zahájen 09,00 hod. nástupem prezentovaných hráčů a hráček ředitelem turnaje Janem Provazníkem. 
Turnaj se odehrál na šesti stolech Butterfly, Octet 25, které byly ohraničeny ohrádkami a s míčky Joola Flash 4+.   
 Turnaj řídil jako hlavní rozhodčí Ivan Vysocký. Do turnaje se prezentovalo 5 žen a 12 mužů. Všechny zápasy 

probíhaly v duchu fair- play a nikdo nebyl napomínán.  Konečné výsledky vyhlásil v 14,45 hod, ředitel turnaje Jan 

Provazník a zároveň předal poháry za 1. až 3. místo. 

 

 

 

   Konečné pořadí TOP 12 ženy - Ostrov 13.4.2024 
    

        

1.  Karolína Janků  TJ Lomnice   

2. Renata Janků  TJ Lomnice   

3. Eliška Keplová  SK Toužim   

4. Natálie Plášilová  SK Toužim   

5. Denisa Stellnerová st.  TJ Baník Vintířov   

          
  

  

 
 
 
 
Konečné pořadí TOP 12 muži - Ostrov 13.4.2024 
    

          

  1. Provazník Jiří TJ Ostrov   

  2. Mihok Dušan SKST Chodov   

  3.  Kolář Pavel KST K. Vary   

  4. Tesař Vojtěch KST K.Vary   

  5. Plaček Jaroslav SKST Chodov   

  6. Huleš Petr SKST Chodov   

  7.  Čáp Ladislav ml.  TJ Slovan K.Vary   

  8. Korb Rostislav SK JENIŠOV   

  9.  Kotál Jakub KST K.Vary   

  10. Kruliš David SKST Chodov   

  11. Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov   

  12. Nykl Jiří SKST Chodov   

          
 

                                                           



Příjmení a jméno Oddíl

1 Provazník Jiří TJ Ostrov

2 Jakub Kotál KST K.Vary

3 Ladislav Čáp ml. TJ Slovan K.Vary

4 Pavel Kolář KST K.Vary

5 Vojtěch Tesař KST K.Vary

6 Rostislav Korb SK Jenišov

7 Petr Huleš SKST Chodov

8 David Kruliš SKST Chodov

9 Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

10 Jiří Nykl SKST Chodov

11 Dušan Mihok SKST Chodov

12 Jaroslav Plaček SKST Chodov

Příjmení a jméno Oddíl

1 Karolína Janků TJ Lomnice

2 Eliška Keplová SK Toužim

3 Natálie Plášilová SK Toužim

4 Renata Janků TJ Lomnice

5 Denisa Stellnerová st. TJ Baník Vintířov

Prezenční  listina - dvouhra Muži

Prezenční  listina - dvouhra Ženy



body sety ext.sety poř. body sety ext.sety poř.

1 Provazník Jiří TJ Ostrov 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 10 15 : 2 : 1 1 Kolář Pavel KST K.Vary 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 8 12 : 8 : 3

2 Tesař Vojtěch KST K.Vary 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 9 12 : 6 : 2 2 Huleš Petr SKST Chodov 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 2 2 : 3 8 12 : 9 : 2

3 Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 5 3 : 15 : 6 3  Mihok Dušan SKST Chodov 3 : 1 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 1 9 14 : 7 : 1

4 Kruliš David SKST Chodov 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 6 4 : 13 : 5 4 Nykl Jiří SKST Chodov 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 6 6 : 12 : 6

5 Plaček Jaroslav SKST Chodov 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 8 9 : 6 : 3 5  Kotál Jakub KST K.Vary 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 1 : 3 7 11 : 13 : 5

6 Korb Rostislav SK Jenišov 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 7 9 : 10 : 4 6  Čáp Ladislav ml. TJ Slovan K.Vary 0 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 3 : 1 7 9 : 12 : 4

1 - 6   2 - 5   3 - 4   *   6 - 4   5 - 3   1 - 2   *   2 - 6   3 - 1   4 - 5   *   6 - 5   1 - 4   2 - 3   *   3 - 6   4 - 2   5 - 1 1 - 6   2 - 5   3 - 4   *   6 - 4   5 - 3   1 - 2   *   2 - 6   3 - 1   4 - 5   *   6 - 5   1 - 4   2 - 3   *   3 - 6   4 - 2   5 - 1

1. 2. 3. 4. 5. Vítěz 1. 2. 3. 4. 5. Vítěz

1 - 6 Provazník Jiří Korb Rostislav 3 : 1 Provazník Jiří 1 - 6 Kolář Pavel  Čáp Ladislav ml. 3 : 0

: :

2 - 5 Tesař Vojtěch Plaček Jaroslav 3 : 0 Tesař Vojtěch 2 - 5 Huleš Petr  Kotál Jakub 3 : 2

3 - 4 Stellner Karel ml. Kruliš David 1 : 3 Kruliš David 3 - 4  Mihok Dušan Nykl Jiří 3 : 1

: :

6 - 4 Korb Rostislav Kruliš David 3 : 0 Korb Rostislav 6 - 4  Čáp Ladislav ml. Nykl Jiří 2 : 3

5 - 3 Plaček Jaroslav Stellner Karel ml. 3 : 0 Plaček Jaroslav 5 - 3  Kotál Jakub  Mihok Dušan 3 : 2

1 - 2 Provazník Jiří Tesař Vojtěch 3 : 0 Provazník Jiří 1 - 2 Kolář Pavel Huleš Petr 2 : 3

: :

2 - 6 Tesař Vojtěch Korb Rostislav 3 : 2 Tesař Vojtěch 2 - 6 Huleš Petr  Čáp Ladislav ml. 2 : 3

3 - 1 Stellner Karel ml. Provazník Jiří 1 : 3 Provazník Jiří 3 - 1  Mihok Dušan Kolář Pavel 3 : 1

4 - 5 Kruliš David Plaček Jaroslav 0 : 3 Plaček Jaroslav 4 - 5 Nykl Jiří  Kotál Jakub 2 : 3

6 - 5 Korb Rostislav Plaček Jaroslav 0 : 3 Plaček Jaroslav 6 - 5  Čáp Ladislav ml.  Kotál Jakub 3 : 1

1 - 4 Provazník Jiří Kruliš David 3 : 0 Provazník Jiří 1 - 4 Kolář Pavel Nykl Jiří 3 : 0

2 - 3 Tesař Vojtěch Stellner Karel ml. 3 : 0 Tesař Vojtěch 2 - 3 Huleš Petr  Mihok Dušan 1 : 3

3 - 6 Stellner Karel ml. Korb Rostislav 1 : 3 Korb Rostislav 3 - 6  Mihok Dušan  Čáp Ladislav ml. 3 : 1

4 - 2 Kruliš David Tesař Vojtěch 1 : 3 Tesař Vojtěch 4 - 2 Nykl Jiří Huleš Petr 0 : 3

1 - 5 Provazník Jiří Plaček Jaroslav 0 : 3 Provazník Jiří 1 - 5 Kolář Pavel  Kotál Jakub 3 : 2

TOP 12   - skupina A TOP 12   - skupina B

 Mihok Dušan

 Mihok Dušan

Huleš Petr

Kolář Pavel

Huleš Petr

 Čáp Ladislav ml. 

 Mihok Dušan

 Kotál Jakub

 Čáp Ladislav ml. 

Kolář Pavel

-7 -5 11 1 4

Kolář Pavel

Huleš Petr

 Mihok Dušan

Nykl Jiří

 Kotál Jakub

-12 -11 -3

6 8 -5 8

-5 6 6 9

8 6 2

7 -9 6 8

-9 -7 9 7 -9

5 9 -9 10

9 9 -5 -11 -8

-7 6 12 -7 -5

9 9 -9 7

10 -10 -8 -8

8 8 7

-7 8 4 1

8 8

-9 -5 -7

15

-8

-9

4

-12

-6 8 -8 -13

10 -10 -7 -7

7 9 2

7 8 12

-8 -11 -5

-4 -7 -13

-7 11 -8 -9

8 -5 9 -10 7

6 7 3

5 9 4

8 2 3

5 -9 -9 -7

8 5 7

10 6 -6 8



1 2 3 4 5 6 body sety ext.sety poř.

1 Provazník Jiří TJ Ostrov 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 9 13 : 4 : 1 Utkání o umístění  7. - 12. 1. 2. 3. 4. 5. Vítěz

2 Tesař Vojtěch KST K.Vary 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 0 : 3 8 9 : 9 3 : 5 4

3 Plaček Jaroslav SKST Chodov 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 6 3 : 12 : 5 4.a - 4.b Korb Rostislav  Čáp Ladislav ml. WO

4  Mihok Dušan SKST Chodov 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 8 12 : 8 5 : 4 2

5 Huleš Petr SKST Chodov 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 6 5 : 12 : 6 5.a - 5.b Kruliš David  Kotál Jakub 0 : 3

6 Kolář Pavel KST K.Vary 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 8 12 : 7 5 : 3 3

6.a - 6.b Stellner Karel ml. Nykl Jiří 3 : 0

1 - 6   2 - 5   3 - 4   *   6 - 4   5 - 3   1 - 2   *   2 - 6   3 - 1   4 - 5   *   6 - 5   1 - 4   2 - 3   *   3 - 6   4 - 2   5 - 1

1. 2. 3. 4. 5. Vítěz

1 - 6 Provazník Jiří Kolář Pavel 1 : 3

2 - 5 Tesař Vojtěch Huleš Petr 3 : 1

1. Provazník Jiří TJ Ostrov

3 - 4 Plaček Jaroslav  Mihok Dušan 0 : 3 2.  Mihok Dušan SKST Chodov

3. Kolář Pavel KST K.Vary

6 - 4 Kolář Pavel  Mihok Dušan 1 : 3 4. Tesař Vojtěch KST K.Vary

5. Plaček Jaroslav SKST Chodov

5 - 3 Huleš Petr Plaček Jaroslav 0 : 3 6. Huleš Petr SKST Chodov

7.  Čáp Ladislav ml. TJ Slovan K.Vary

1 - 2 Provazník Jiří Tesař Vojtěch 3 : 0 8. Korb Rostislav SK JENIŠOV

9.  Kotál Jakub KST K.Vary

2 - 6 Tesař Vojtěch Kolář Pavel 0 : 3 10. Kruliš David SKST Chodov

11. Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov

3 - 1 Plaček Jaroslav Provazník Jiří 0 : 3 12. Nykl Jiří SKST Chodov

4 - 5  Mihok Dušan Huleš Petr 3 : 1

6 - 5 Kolář Pavel Huleš Petr 2 : 3

1 - 4 Provazník Jiří  Mihok Dušan 3 : 1

2 - 3 Tesař Vojtěch Plaček Jaroslav 3 : 0

3 - 6 Plaček Jaroslav Kolář Pavel 0 : 3

4 - 2  Mihok Dušan Tesař Vojtěch 2 : 3

1 - 5 Provazník Jiří Huleš Petr 3 : 0

9 12

Provazník Jiří

 Čáp Ladislav ml. 

 Kotál Jakub

Stellner Karel ml.

-11 -9 -6

8 6 10

-10 6 -8 8 -9 Tesař Vojtěch

Kolář Pavel-7 -8 -9

8 5 7 Tesař Vojtěch

Provazník Jiří6 -9 10 9

-7 6 12 -7 -5 Huleš Petr

 Mihok Dušan5 -6 6 9

-9 -5 -7 Provazník Jiří

Kolář Pavel-9 -9 -9

6 7 3 Provazník Jiří

Plaček Jaroslav-3 -9 -6

-5 -9 9 -10  Mihok Dušan

 Mihok Dušan11 8 3

TOP12 - finalová skupina

Konečné pořadí TOP 12 muži - Ostrov 13.4.2024

9 -9 9 8 Tesař Vojtěch

Kolář Pavel6 -2 -6 -6

5



1 2 3 4 5 6 body sety ext.sety poř.

1 Karolína Janků 3 : 1 3 : O 3 : 0 3 : O : 8 12 : 1 : 1

2 Eliška Keplová 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 : 6 9 : 6 : 3 1. Karolína Janků TJ Lomnice

3 Natálie Plášilová 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 : 5 4 : 9 : 4 2. Renata Janků TJ Lomnice

4 Renata Janků 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 : 7 9 : 3 : 2 3. Eliška Keplová SK Toužim

5 Denisa Stellnerová 0 : 3 0 : 3 0 : 3 O : 3 : 4 0 : 12 : 5 4. Natálie Plášilová SK Toužim

6 : : : : : : : 5. Denisa Stellnerová st. TJ Baník Vintířov

1 - 6   2 - 5   3 - 4   *   6 - 4   5 - 3   1 - 2   *   2 - 6   3 - 1   4 - 5   *   6 - 5   1 - 4   2 - 3   *   3 - 6   4 - 2   5 - 1

1. 2. 3. 4. 5. Vítěz

1 - 6 :

2 - 5 Keplová  Stellnerová 3 4 2 3 : 0 Keplová

3 - 4 Plášilová Janků Renata -7 -6 7 -8 1 : 3 Janků Renata

6 - 4 :

5 - 3  Stellnerová Plášilová -3 -4 -3 0 : 3 Plášilová

1 - 2 Janků Karolína Keplová -9 6 7 9 3 : 1 Janků Karolína

2 - 6 :

3 - 1 Plášilová Janků Karolína -6 -6 -3 0 : 3 Janků Karolína

4 - 5 Janků Renata  Stellnerová 1 5 4 3 : 0 Janků Renata

6 - 5 :

1 - 4 Janků Karolína Janků Renata 5 5 5 3 : 0 Janků Karolína

2 - 3 Keplová Plášilová 6 9 2 3 : 0 Keplová

3 - 6 :

4 - 2 Janků Renata Keplová -5 -5 6 6 3 : 2 Janků Renata

1 - 5 Janků Karolína  Stellnerová 5 5 5 3 : 0 Janků Karolína

10

TOP12 - final. skupina ženy Konečné pořadí TOP 12 ženy - Ostrov 13.4.2024


